

SÆBELAND ApS

Niels Bohrs Vej 14
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Svend Baagøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SÆBELAND ApS
Niels Bohrs Vej 14
6000 Kolding

e-mailadresse: svend@saebeland.com

CVR-nr: 35382542

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge husholdningsartikler, samt aktiviteter relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat negativ kr. 327.858 anses for utilfredsstillende bl.a. grundet en større nedskrivning på varelageret. Selskabet forventer et positiv resultat i 2019, blandt andet set i lyset af nye indgåede aftaler med leverandører om nye spændende produkter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-351.633	-142.939
Personaleomkostninger		-49.473	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.596	-24.948
Resultat af ordinær primær drift		-417.702	-167.887
Øvrige finansielle omkostninger		-34	-1.038
Ordinært resultat før skat		-417.736	-168.925
Skat af årets resultat		89.878	33.450
Årets resultat		-327.858	-135.475
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-327.858	-135.475
I alt		-327.858	-135.475

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.596
Materielle anlægsaktiver i alt		0	16.596
Anlægsaktiver i alt		0	16.596
Fremstillede varer og handelsvarer		491.650	682.367
Varebeholdninger i alt		491.650	682.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.014	29.415
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	1.190
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.195	0
Udskudte skatteaktiver		250.918	161.040
Andre tilgodehavender		70.000	70.000
Tilgodehavender i alt		405.127	261.645
Likvide beholdninger		86.857	70.852
Omsætningsaktiver i alt		983.634	1.014.864
Aktiver i alt		983.634	1.031.460

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-675.351	-347.493
Egenkapital i alt		-595.351	-267.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.438	166.192
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.403.683	70.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.864	1.062.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.578.985	1.298.953
Gældsforpligtelser i alt		1.578.985	1.298.953
Passiver i alt		983.634	1.031.460

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0